Imbussleutel (HI31) B’Bus®
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Omschrijving
Materiaal:
-imbussleutel: staal, gehard.
Kenmerken:
-X in de tabel staat voor welk systeem de imbussleutel geschikt is;
-x1 in de tabel staat voor welke maat de imbussleutel toepasbaar is.
Artikelnummer L L1 L2 sw X x1 Materiaal
HI31.4006.2100 210 103 43 5 V40 M6 Staal
HI31.7006.2500 250 125 50 8 V70 M10 Staal

HI16.7006.1400

HI31.7006.2500

H129.7006.0690
HI29.7006.0220

|
sales@bibus.nl « www.bibus.nl « +31(0)252 433733 1



www.bibus.nl
www.bibus.nl
www.bibus.nl
www.bibus.nl
www.bibus.nl

